АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«£ 7  » марта 2022 года
ПРИКАЗ

г. Курск
№

О комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории городских и сельских

поселений Курской области

В целях реализации положений закона Курской области от 7 декабря
2021 года № Ю9-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий
между органами местного самоуправления поселений, муниципальных
районов Курской области и органами государственной власти Курской
области в области градостроительной деятельности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений по
вопросам градостроительной деятельности на территории городских и
сельских поселений Курской области и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по проведению
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
на территории городских и сельских поселений Курской области.

Председатель комитета,
главный архитектор Курской области С.Г. Чернов